
Zarządzenie Nr 4512009
Wójta Gminy Inowłódz

z dnia 24 listopada 2009 r

w sprawie zmian budżetowych

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.L59l; z 2002 r Dz. .U . Nr 23 po2.220, Dz. U.
Nr 62 po2.558, Dz.U. Nr 113 poz.984,Dz.U. Nr 153 poz. I27I,Dz.U. Nr 214 poz. 1806;
Dz .U.22003 rNr  80 poz .7I7 ,Dz .U.  Nr  162 poz .  1568;  D2.U.22004 rNr  102 poz .  1055,
Nr 1 16 po2.7203, Dz. U. z 2005 r Nr 172 poz. 1441 Dz. U. Nr 175 poz. 7457 , Dz. U. z 2006
Nr  17 poz .  I f8 ,Dz .U.  Nr  181 poz .  1337,D2.U.22007 r  Nr  48 poz .327,Dz .U.  r  Nr  138
poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. I2I8; Dz. U. z 2008 r Nr180 poz. IIII; Dz. U. Nr 223 poz.
1458; Dz. U z 2009 r Nr 52 poz. 420) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o
finansach publicznych (Dz. U.22005 r Nr 249 poz.2104,Dz.U. Nr 169 poz. I420,D2.U. z
2006 r Nr 45 poz. 319, Dz. U. Nr 104 poz. 708, Dz. U. Nr 170 poz. 1217 i 1218. Dz. U. Nr
I87 poz. 1381, Dz. U. Nr 249 poz.I832,Dz.U.22001 r Nr 82 poz.560,Dz.U. Nr 88 poz.
587,D2. U. Nr 115 poz. 79I,Dz. U. Nr 140po2.984;Dz.U.zf008 rNr 180 poz. 1112;Dz.
U. Nr 209 poz. I3l7;Dz. U. Nr 216 poz. 1370,D2. U. Nr 227 po2.1505; Dz.U. z 2009 r Nr
79 poz .  100;  Dz .  U .  Nr  62poz .504;Dz .  U '  Nr  72poz .616 Dz .  U .  Nr  79 poz .666)  wó j t
Gminy zarządza co następuje:

$ 1. Zwiększa się zp|an dochodów budzetu Gminy Inowłódz naf009 r zgodnie z
załączntkiem nr 1. Plan dochodów po zmianach wyrrosi 10 248 569,06 zł w t1m dochody
majątkowe w kwocie 734 035 zł oraz dochody bieżące w kwocie 9 5I4 534,06 zŁ'

$ 2. Zwiększa się plan wydatków budzetu Gminy Inowłódz na2009 r zgodnie z załącznlktem
nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 1| 577 509,06 zł w tym wvdatki majątkowe w
kwocie I 563 49I zł orazwydatki bieiące w kwocię 9 954 018.0ó zł.

$ 3. Zarządzenie wchodziw Życie z dnięm podjęcia



Dział Rozdzial a Nazwa Zwiekszenie Zmnieiszenie
zadania zlecone

010 Rolnictwo iłowiectwo 10 603.54 0.00
01095

2010
Pozostała działalnośl
Dotacje ce|owe otzymane z budżetu państwa na
reaIizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconvch qminie

10 603.54
10 603.54

0.00
0,00

852 Pomoc społeczna 18 058.00 0.00
8521 2

85213

85214

20'10

2010

2010

Swiadczenia rodzinne, Świadczenia z fiunduszu
alimentacvineQo oraz składki na ubezpieczenia

12 808.00

12 808.00

250.00

250,00

5 000.00

5 000,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

emervtalne i rentowe z ubezpieczenia
społeczneqo
Dotacje ce|owe otzymane z budżetu państwa na
rea|izację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osobv pobieraiące niektÓre swiadczenia z
pomocv społecznei' niektÓre swiadczenia
rodzinne orazza osobv uczestniczące w
zaieciach w centrum inteqracii społecznei

Dotacje ce|owe otzymane z budżetu państwa na
rea|izację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
Zasiłki i pomoc w natune oraz składki na
ubezpieczenia emervtalne i rentowe

Dotacje ce|owe otzymane z budżetu państwa na
rea|izację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconvch ominie

zadania własne
852 Pomoc społeczna 7 499.00 0.00

85213

85295

2030

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osobv pobieraiące niektÓre swiadczenia z
pomocv społecznei, niektÓre swiadczenia
rodzinne oraz za osobv uczestniczące w
zaieciach w centrum inteąracii społecznei
Dotacje ce|owe otŻymane z budzetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Pozostała działalnośÓ

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
rea|izację własnych zadań bieżących gmin

394.00

394,00

7 105.00

7105 ,00

0,00

0,00

0.00

0,00

RAZEM 36 160.54 0.00

Załączniknr 1

36 160.54



Załączniknr 2

Dział Rozdział 6 Nazwa Zwiekszenie Zmnieiszenie
zadania zlecone

010 Rolnictwo iłowiectwo 10 603.54 0,00
01095

4300
4430

Pozostała działalność
zakup usług pozostałych
rózne oołatv i składki

10 603,54
207,91

10 395,63

0.00
0,00
0.00

852 opieka społeczna 18181 . 00 123.00
85212

85213

85214

31  10
401 0
4110
4120
4210
4300
4410
4700

4'130

31  10

Swiadczenia rodzinne, Świadczenia z funduszu
alimentacvineqo oraz składki na ubezpieczenia

12 931.00

11 663,00

750,00

245,O0
273,00

250.00

250,00
5 000.00

5 000,00

123.00

73,00

2,00

28,00
20,00

0.00

0,00
0.00

0,00

emervtalne i rentowe z ubezpiecznia
społeczneqo
świadczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe
ska|dki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakup usług pozostałych
podrÓze słuzbowe krajowe
szkoIenia pracowni ków niebędących członkami
korpusu służby cywi|nej
Skaładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osobv pobieraiące niktóre świadczenia z
pomocv społecznei, niektÓre świadczenia
rodzinne
składka na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emeMalne i rentowe
Świadczenia społeczne

zadania własne
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektrvczna.qaziwode
8 600,00 I600.00

40001
4210
4300

Dostarczanie ciepła
zakup materiałów i wyposażenia
zakuo usłuo oozostałvch

B 600.00

8 600.00

8 600.00
8 600,00

750 Administracia oubliczna 15 100.00 15 100.00
75023

75075

4270
4300
4700

4750

4210
4300

Uzędv omin
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
szkoIenia pracownikÓw niebędących członkami
korpusu słuzby cywiInej
zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programÓw i licencji
Pro m ocia iedno stek samorzaduleMpialoBg9

11 100.00

B 600,00
2 500,00

4 000.00

4 000,00

11 100.00
8 600,00

2 500,00

4 000.00
4 000,00zakup materiałów i wyposażenia

zakuo ustuo pozostałvch

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
nrzeciwpożarowa

500,00 500,00

75412
4300
4370

ochotnicze straŻe poŻarne
zakup usług pozostatych
opłaty z tytułu zakupu usług te|efonii stacjonarnej

500.00

500,00

500,00
500,00

801 oświata iwvchowanie 54 694.00 54 694.00
80101

3020
401 0

Szkołv podstawowe
wydatki osobowe niezaIiczone do wynagrodzeń
wvnaorodzenia osobowe

15 481 .00

7 981,00

20 031.00
500,00



4110
4170
4210
4240

4260
4270
4300
4350
4370

4410
4430
4700

4740

40'10
4110
4120
4170
4210

3020
3240
401 0
4040
4110
4120
4210
4240

4270
4300
350

4370

10

ska|dki na ubezpieczenia społeczne
wynag rodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiązek

energii elektrycznej
zakup usług remontowych
zakup usług pozostatych
zakup usług dostępu do sieci internet
opłaty z tytułu zakupu usług te|efonii stacjonarnej

podrÓze służbowe krajowe
rózne opłaty i składki
szkoIenia pracowników niebędących członkami
korpusu słuzby cywiInej
zakup materiałów papierniczych do spzetu
drukarskiego i uzadzeń kserograficznych
oddziałv przedszkolne w szkołach
podstawowvch
wynagrodzenia osobowe
ska|dki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
wynag rodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazium
wydatki osobowe niezaIiczone do wynagrodzeń
stypendia d|a uczniów
wynagrodzenia osobowe
dodatkowe wynagrodzenie roczne
ska|dki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
zakup usług dostępu do sieci internet
opłaty z tytułu zakupu usług te|efonii stacjonarnej

podrÓze słuzbowe krajowe
różne opłaty i składki
szkoIenia pracowników niebędących członkami
korpusu słuzby cywiInej
zakup materiałów papierniczych do spzetu
d ru ka rskieg o i urzadzeń kserograficznych
zakup pomocy naukowych, dydaKycznych i
ksiązek
Stałówki szkolne

nagrodzenia osobowe
skaldki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz

otacja podmiotowa z budżetu d|a
samodzieInego pub|icznego zakładu opieki
zdrowotnej
zakup usług pozostaĘch

agrodzenia bezosobowe

3 000,00

3 000,00

1 500,00

5 400,00

5 400,00

s2 313.00
1 100,00

27 913,00

2 000,00

1 000,00

?nn nn

1 500,00
1 500,00

20 000.00
0,00

20 000,00
3 500.00
3 000,00

0,00

7 350,00
2 400,00

500,00

6 100,00

1 300,00
300,00

450,00
19'1 ,00
510 ,00

430,00

1 450.00

700,00
100,00
500,00
'150,00

32 313.00

8,00

188,00

1 400,00
26 000,00

356,00

2 561,00

200,00

900,00
568,00
10,00

102,0O

20,00

4430
4700

4740

4750

401 0
4110
4120

2490

4300

4170
4210

900.00

800,00
't00

20 000.00
20 000,00

3 500.00

3 500,00zakup materiałów i wyposażenia



4350 zakup usłuq dostępu do sieci internet 500.00
852 ooieka snołeczna 11 375,00 3 876.00

85213

85219

85228

85295

41 30

401 0
4110
4120
4210
4300
4360

4700

40'10
4110
4120

31  10

Skaładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osobv pobieraiące niktóre świadczenia z
pomocv społecznei, niektÓre świadczenia
rodzinne
składka na ubezpieczenie zdrowotne
oŚrodki pomocv społecznei
wynagrodzenia osobowe
ska|dki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komÓrkowej

szkoIenia pracownikÓw niebędących członkami
korpusu słuzby cywiInej
Usłuąi opiekuńcze i specialistvczne usłuqi
opiekuńcze
wynagrodzenia osobowe
ska|dki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
Pozostała działalnośl
świadczenia soołeczne

394.00

394,00
2 R27 nnry

787,00
s00,00
40,00

710,00

39,00

33,00
6,00

7 105.00
7 105.00

0.00

1 527,O0

0.00

0,00
2 349,00
1 9'14,00

376,00
59,00

1 527,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 000,00 5 000,00

90095
4300
4270

Pozostała działalnoŚć
zakup usług pozostałych
zakuo usłuo remontowvch

5 000.00
5 000,00

5 000.00

5 000,00
RAZEM 92 859.s4 56 699.00

36 160,54


